Página 1 de 3

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FUNEC, por seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025, nos termos do subitem 4.8 do
Edital Normativo.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A relação com os nomes dos candidatos que obtiveram deferimento de suas inscrições e, portanto, estão efetivamente inscritos
no Concurso Público n.º 01/2025, encontra-se, em ordem alfabética, no Anexo I do presente edital.
1.1.1. O candidato que tenha efetivado o pagamento da taxa de inscrição e seu nome não conste da relação do Anexo I, poderá
entrar em contato com a FAPERP para obter esclarecimentos sobre as razões de indeferimento para fundamentar eventual recurso
administrativo.

1.2. A FAPERP disponibiliza plantão de atendimento para esclarecimentos de dúvidas por meio do telefone (17) 3211-1089 ou do
endereço eletrônico sac@faperp.org.br, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, das 9 às 17 horas (horário de Brasília).

1.3. As provas serão realizadas no município de Santa Fé do Sul, estado de São Paulo, exceto no caso de indisponibilidade de
locais suficientes e/ou adequados, situação que ocasionará a realização em outras localidades, sendo os custos com deslocamento
de responsabilidade do candidato.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. As provas objetivas serão realizadas no dia 23/11/2025. O edital de convocação para as provas contendo os locais e horários
de prestação das provas será disponibilizado no sítio eletrônico da FUNEC https://selecoes.unifunec.edu.br/ , no sítio da FAPERP
https://portalfaperp.com.br/site/ e no Diário Oficial do Município.

Santa Fé do Sul - SP, 13 de novembro de 2025.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ

Presidente da FUNEC

mailto:sac@faperp.org.br
https://selecoes.unifunec.edu.br/
https://portalfaperp.com.br/site/

Página 2 de 3

ANEXO I – RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSCR NOME CÓD CARGO

10160 ALEXANDRE BORGES 110 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - FARMÁCIA BIOQUÍMICA

10170 ANA CAROLINA RIBEIRO DE LACERDA CASARE 106 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - CLÍNICA MÉDICA

10222 ANA ELIZA ROMANO FURLAN 129 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PSIQUIATRIA

10397 ANA PAULA DE LIMA 107 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - DERMATOLOGIA

10173 ANA TIEMI SHIMAZU FRIGÉRIO 126 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PEDIATRIA

10459 ANDRÉIA STRINGHETTA PARDINHO DE ALMEIDA 112 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

10393 ANNA PAULA COSTA CORGOZINHO MORETI 126 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PEDIATRIA

10366 ARTUR CICUTO ONDEI 116 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - NEFROLOGIA

10453 BARBARA CRISTIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 112 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

10242 BRUNO HENRIQUE FAVALESSA DO NASCIMENTO 130 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - RADIOLOGIA

10464 CAYO FELIPE REZENDE 102 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - CARDIOLOGIA

10508 DANIEL DE OLIVEIRA SOLFA 100 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

10559 DANUBIA DOMINGOS DE SOUZA AYDAR 124 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - OTORRINOLARINGOLOGIA

10205 DAVID DORETO SOUZA 118 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - NEUROLOGIA

10403 DIEGO DOVIDIO DOS SANTOS 126 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PEDIATRIA

10450 DURVALINO VIEIRA MACHADO 112 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

10507 EDUARDO FRANCISCO DE SOUZA FACO 120 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ODONTOLOGIA DIGITAL

10454 ELISA CARVALHO FONTANELLI MONTESINO 118 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - NEUROLOGIA

10159 FABIO ABULASAN DE PAULA 127 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PERIODONTIA

10396 FABIO MARTINS TEODORO TOLEDO 108 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - EMERGÊNCIAS CLÍNICAS

10440 FABIOLA BENTO SOARES 100 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

10166 FELIPE FERNANDES THEODORO DE OLIVEIRA 121 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - OFTALMOLOGIA

10230 FERNANDO PEDROSO 100 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

10156 FILINTO AGUIAR 103 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - CIRURGIA GERAL

10535 GABRIELY CRISTINNI REZENDE 120 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ODONTOLOGIA DIGITAL

10408 GUILHERME DA COSTA DE PAULA 109 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ENDOCRINOLOGIA

10163 GUILHERME VENÂNCIO DA SILVA NETO 109 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ENDOCRINOLOGIA

10331 GUSTAVO NESTOR COSTA 115 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

10456 IWAZO MORISSUGUI NETO 124 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - OTORRINOLARINGOLOGIA

10557 JANAINA APARECIDA SOARES FERRO LARANJO 109 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ENDOCRINOLOGIA

10207 JENNER LUCIANO LOPES 108 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - EMERGÊNCIAS CLÍNICAS

10307 JOAO HENRIQUE DAYRELL DE CASTRO 127 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PERIODONTIA

10400 JOÃO PAULO SOARES FRANCISCON 127 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PERIODONTIA

10154 JONATAS SIQUEIRA DE ARAUJO 100 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

10167 JOSE LUIZA BOTTON NUNES 126 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PEDIATRIA

10158 JOSÉ PAULO CODINHOTO 100 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

10484 KARINE PAULA HOMEM REBOLO 129 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PSIQUIATRIA

10268 LEANDRO DE OLIVEIRA BERTO 123 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ORTOPEDIA

10184 LEONARDO FIORILLI ASSUNCAO 104 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - CIRURGIA PLÁSTICA

10410 LIGIA MARIA TOMINI TISO 126 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PEDIATRIA

10417 LILIANY PINHEL REPIZO NITANI 116 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - NEFROLOGIA

10405 LUCAS CROCIATI MEGUINS 117 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - NEUROCIRURGIA

10218 LUCIANO PEDRIN CARVALHO FERREIRA 119 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ODONTOGERIATRIA

10555 LUÍS CARLOS PARDO DE SOUZA 123 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ORTOPEDIA

10294 LUIZ FERNANDO CAMPOI 109 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ENDOCRINOLOGIA

10162 LUIZ FLÁVIO FRANQUEIRO 102 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - CARDIOLOGIA

10168 LUIZ GUSTAVO MADI ANTONIO 105 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - CIRURGIA VASCULAR

10477 LUIZ HENRIQUE VIOTTO 126 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PEDIATRIA

10437 MARCELLA CASTRO TORRES MORISSUGUI 102 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - CARDIOLOGIA

Página 3 de 3

INSCR NOME CÓD CARGO

10269 MARCIO CESAR REINO GAGGINI 114 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - INFECTOLOGIA

10461 MARCOS ANTONIO ESTREMOTE 100 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

10455 MARCOS VALENTIN FRIGÉRIO 112 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

10516 MARIANA BARBATO ZOCAL 109 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - ENDOCRINOLOGIA

10223 MAURICIO ALO 102 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - CARDIOLOGIA

10411 MAURICIO SAMARTINO 106 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - CLÍNICA MÉDICA

10553 MAURO HATSUO SUETUGO 126 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PEDIATRIA

10435 MORISA MARTINS LEÃO CARVALHO 112 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

10157 NAYARA FERNANDES MORETI 129 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PSIQUIATRIA

10252 PABLO PÁDUA BARBOSA 127 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PERIODONTIA

10556 PAULA FELIX PESSOA 115 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

10238 PEDRO DE PAULA JUNIOR 103 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - CIRURGIA GERAL

10543 POLLYANNA CARDOSO FANTINI 126 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PEDIATRIA

10481 REGINALDO CESAR ALCALÁ 115 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

10548 ROGER GUIMARÃES DE ALMEIDA 103 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - CIRURGIA GERAL

10424 TAÍSA MORETE DA SILVA 131 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - REUMATOLOGIA

10278 THAISA GONÇALVES SILVEIRA AGOSTINELI 107 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - DERMATOLOGIA

10169 VINÍCIUS EIJI NAKAE 132 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - UROLOGIA

10369 VIVIAN CRISTINA NORONHA NOVAES 127 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PERIODONTIA

10448 WASHINGTON HENRIQUE DA CONCEIÇÃO 111 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - GERIATRIA

10537 WILLIAM SILVA 126 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PEDIATRIA